

DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA w roku 2024 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu

W roku 2024 emgok zorganizował lub wsparł organizację 157 imprez, w których wzięło udział łącznie około 20 000 osób. Ponadto na stałe, w 38 różnych grupach, realizuje swoje pasje około 460 osób. Są to między innymi grupy taneczne, plastyczne, fotograficzne, śpiewacze, muzyczne ale też szachowe, zumba, robotyka LEGO. Dodatkowo na co dzień kilkuset młodych ludzi korzysta z bardzo bogatej oferty świetlic, gdzie realizowany jest program profilaktyczny, organizowane są wycieczki i wiele innych działań stacjonarnych.

Rok 2024 pod wieloma względami przejdzie do historii jako rok bardzo pracowity dla strumieńskiej kadry kultury, co zaowocowało bardzo bogatą ofertą zaproponowaną naszym mieszkańcom. Na rozmiar działań wpłynęły m.in. realizacja dwóch dużych zadań dofinansowanych ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. A było to wyposażenie sali widowiskowej w nowy sprzęt nagłaśniający i realizacja czterech letnich koncertów popołudniowych w Parku Miejskim w Strumieniu pod hasłem KAJ MY SOM. Dodatkowo, przy współpracy ze strumieńskim oddziałem Macierzy, zrealizowano zadanie Z MINIONYCH LAT polegające na usytuowaniu w przestrzeni miejskiej Strumienia dwóch STRUMIEŃSKICH ŁAWECZEK PAMIĘCI zadedykowanych ks. Oskarowi Zawiszy i MZC-Koło w Strumieniu. Zadanie dofinansowała Fundacja JSW. Łączna wartość zrealizowanych działań wyniosła 216 000,00 zł, z czego dofinansowanie wyniosło 189 000,00 zł.

Tradycyjnie już sierpniowy kalendarz wypełniły rodzinne pikniki, które co czwartek wędrowały do innej miejscowości naszej gminy. W tym roku pracownicy emgoku wraz z komitetem dożynkowym zorganizowali w Drogomyślu jedne z największych gminnych dożynek, których główną atrakcją był korowód prawie 140 pojazdów, w którym zaprezentowało się blisko 500 osób. W ciągu roku najmłodszy mieszkańcy naszej gminy mogli skorzystać z oferty aż 10 przedstawień teatralnych prezentowanych przez teatry z Wrocławia, Jaworzna, Cieszyna i Rabki-Zdrój. Na stałe już do emgokowego grafiku zostały wpisane wtorkowe spotkania w ramach Sfarm Kino Wisła, których w roku 2024 zorganizowano jedenaście. Projekcje te cieszą się niezmienną sympatią około dwudziestoosobowej liczby uczestników. Siedziba ośrodka kultury w Strumieniu, to prawdziwe królestwo miłośników szachów – 50 organizowanych rok w rok turniejów przyciąga tłumy pasjonatów tej gry, a niestrudzony duet Jana i Pawła Jałowiczorów czuwa, aby turnieje spełniały najwyższe standardy. Ponadto w galerii SFART zaprezentowaliśmy 7 wystaw tematycznych – malarstwo, fotografia, rękodzieło, a w Parku Miejskim w Strumieniu zawiązała plenerowa wystawa pokonkursowa KAJ MY SOM. Sala widowiskowa stała się miejscem organizacji corocznej styczniowej gali noworocznej, koncertu fortepianowego Wojciecha Waleczka, wieczoru poetyckiego Stanisława Pietrzyka oraz całego mnóstwa wydarzeń inicjowanych przez instytucje i grupy działające na terenie naszej gminy (bale przebierańców, jasełka, przeglądy teatralne, akademie okolicznościowe, spotkania okolicznościowe i jubileuszowe, konferencje, prelekcje, itp.). Sporo wydarzeń ma już taką tradycję i renomę, że ich organizacja w ciągu roku staje się absolutną, ale bardzo miłą koniecznością. Mowa o zawodach wędkarskich w Pruchnej, tradycyjnych koncertach kolęd, finału WOŚP, zimowych i letnich półkoloniach, warsztatach dekoratorskich, Dniu Dziecka, gali tanecznej Art. Gang, dniu tradycji, pokazach młodych muzyków, piknikach szkolnych, uroczystej sesji rady miejskiej, Ogólnopolskim Konkursie Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej, spotkaniu z Mikołajem na Rynku w Strumieniu, przyjęciu Betlejemskiego Światła Pokoju.

Wśród zorganizowanych w trakcie roku imprez na uwagę zasługuje cykl letnich koncertów popołudniowych KAJ MY SOM, które w roku 2024 zostały dofinansowane środkami ministerialnymi, co pozwoliło działaniom te zorganizować z dużym rozmachem. Podczas czterech koncertów zawodowi artyści z nurtu etno/folk dali wspaniałą pokaz swoich muzycznych umiejętności, a dopełnieniem koncertów było wspólne muzykowanie z zespołami działającymi na terenie naszej gminy.

I tym sposobem Dikanda wystąpiła z Chórem LUTNIA ze Strumienia, Zelenenebo z Chórem Żeńskim VOCE VIVA z Drogomyśla, BS Ensemble z kwartetem FOUR LADIES ze Strumienia, a Megitza z Chórem NADZIEJA z Drogomyśla. Wszystkie koncerty odbyły się w urokliwej przestrzeni Parku Miejskiego w Strumieniu. W ramach zadania zorganizowano również warsztaty i konkurs fotograficzny, którego podsumowaniem była plenerowa wystawa, którą można oglądać w strumieńskim parku.

Po kilku latach organizacji spotkania z Mikołajem w naszych świetlicach (wymuszonego pandemicznymi ograniczeniami) wydarzenie to powróciło do siedziby emgoku w Strumieniu. Możliwości jakie daje budynek na Młyńskiej 14 sprawiają, że impreza ta jest dla dzieci niezwykle atrakcyjna. Stoiska z ciasteczkami, warsztaty plastyczne, fotobudka, świąteczny film, dmuchanka, kolorowe warkoczyki i spotkanie z Mikołajem obładowanym prezentami – na to wszystko mogła liczyć ponad setka dzieci na co dzień korzystających z oferty naszych sześciu świetlic.

Działalność Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Strumieniu, to w ogromnej mierze nacisk na edukację. Kultura stawia sobie za zadanie wychowanie świadomego członka społeczności, świadomego swoich talentów i predyspozycji, a dostęp do różnorodnych form kształcenia umożliwia ten proces. Pod skrzydłami emgoku działają dwadzieścia trzy grupy z systematycznym cotygodniowym programem kształcenia, pozostałe grupy spotykają się z częstotliwością dostosowaną do ich indywidualnych potrzeb. Inwestowanie w te grupy i stwarzanie korzystnych warunków do ich funkcjonowania, to priorytet w działalności strumieńskiego emgoku.

DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA ŚWIETLIC

działających przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu w roku 2024

Świetlica w Bąkowie, Świetlica w Drogomyślu, Świetlica w Pruchnej, Świetlica Hakuna Matata w Strumieniu, Świetlica w Zabłociu, Świetlica w Zbytkowie

<p>Remonty, zakup sprzętu i inne</p>	<p>Zakup materiałów plastycznych, biurowych, chemicznych i spożywczych (wszystkie świetlice), zakup gier planszowych (Drogomyśl, Bąków, Pruchna, Strumień), zakup sprzętu sportowego (Bąków), zakup akcesoriów edukacyjnych (wszystkie świetlice), przegląd i czyszczenie klimatyzacji (Bąków, Zabłocie, Strumień), bieżąca opieka informatyczna (wszystkie świetlice), zakup akcesoriów komputerowych: klawiatura+myszka (wszystkie świetlice), zakup wyposażenia apteczki (wszystkie świetlice), zakup rogówki (Pruchna), zakup dwóch zestawów mebli (Pruchna, Strumień), zakup mebli kuchennych i piekarnika (Zbytków), zakup nowego telefonu (Strumień), drobne remonty i naprawy (wszystkie świetlice), legalizacja gaśnic (Zbytków, Bąków, Pruchna, Drogomyśl, Zabłocie).</p>
<p>Wyjazdy i wycieczki</p>	<p>Wyjazd do Muzeum Ognia w Żorach i kina na „Starówce” na film „Wonka” (wszystkie świetlice), wyjazd do Koziej Zagrody w Brennej - warsztaty „Lukrem i Muzyką Malowane” oraz zwiedzanie Dworu Kossaków w Górkach Wielkich (wszystkie świetlice), wyjazd do Centrum Edukacji Ekologicznej w Skoczowie – zwiedzanie oraz warsztaty (malowanie płóciennych toreb), piknik na placu zabaw (wszystkie świetlice), wyjazd do Skansenu w Pszczynie – zwiedzanie oraz warsztaty, piknik na terenie skansenu (wszystkie świetlice), wyjazd do Sztolni „Luiza” w Zabrze (wszystkie świetlice), udział w zajęciach „Strefa działań” oraz warsztaty – robienie mydełek z węglem aktywnym, zabawa na pobliskim placu zabaw, wyjazd do Funzeum w Gliwicach (wszystkie świetlice).</p>
<p>Zajęcia i warsztaty odbywające się na terenach świetlic</p>	<p>Zajęcia z ceramiki artystycznej i użytkowej z instruktorem (Zabłocie), zajęcia Grupy Artystycznej i Użytkowej „Ulepieni” (Zabłocie). Wszystkie świetlice lub poszczególne: gry i zabawy edukacyjne, zabawy intelektualne (łamigłówki, quizy, Kahoot krzyżówki, wykreślanki, rebusy), zajęcia plastyczne i techniczne, gry stolikowe, konkursy, turnieje i rozgrywki, zajęcia i zabawy ruchowe na terenie świetlic, zajęcia kulinarne, zajęcia ruchowo-taneczne np. zabawy na macie tanecznej, karaoke, PlayStation Move Dance Star, Just Dance, gry i zabawy na świeżym powietrzu, na placu zabaw, spacer, zajęcia związane z obchodami świąt państwowych i okolicznościowych np. Dzień Babci i Dziadka, Wielkanoc, Dzień Matki, Dzień Dziecka, Andrzejki, Mikołajki, Boże Narodzenie, itp., czytanie książek (w tym bajek), pomoc w nauce, gry na konsoli PS4, XBOX, zajęcia dbające o środowisko (wewnętrzne i plenerowe), tworzenie gazetki tematycznych związanych ze świętami państwowymi oraz porami roku, kino świetlicowe (wspólne oglądanie filmów na dużym ekranie), zajęcia teatralne, piłkarzyki, tenis stołowy, tenis ziemny, gry ruchowe z Xbox Kinect, zajęcia muzyczne (słuchanie ulubionych piosenek, zabawy ruchowe, tańce, mini dyskoteki, karaoke, rozpoznawanie różnorodnych gatunków muzyki), nauka płynnego czytania, nauka wierszy, zajęcia dbające o środowisko (dyskusje tematyczne, prawidłowa segregacja śmieci, itp.), zajęcia kształtujące postawy szacunku do kultury, tradycji lokalnych, obyczajów, świąt okolicznościowych, wartości narodowych (warsztaty plastyczne, gazetki, wystawy, pogadanki). Pomoc w odrabianiu zadań domowych. Współpraca z rodzicami, szkołą, pomocą społeczną, spotkania z policjantem, strażakami, z KGW. Stała łączność z rodzicami i dziećmi – wysyłanie SMS-ów z informacjami na temat godzin pracy świetlicy, dostępnych warsztatów, konkursów, planowanych działań w okresie stacjonarnej działalności świetlicy.</p>

Imprezy/ wydarzenia światlicowe	Program dodatkowy na ferie zimowe i wakacje 2024 (wszystkie świetlice), turniej Fifa (Zbytków), Walentynkowa zabawa taneczna (Zabłocie), akcja zbierania książek (Bąków), warsztaty kulinarne (Strumień), wiosenne zajęcia - szycie dekoracji wiosennych (Bąków), „Bezpieczni - życie bez uzależnień” - międzyświatlicowy profilaktyczny konkurs plastyczny (wszystkie świetlice), Andrzejkowa zabawa taneczna (Zabłocie, Drogomyśl), warsztaty ceramiczne prowadzone przez p. Ewę Sepelowską (wszystkie świetlice), warsztaty prowadzone przez KGW „Jesienne pieczenie ciasteczek” (Zbytków), zabawa jesienna „Hakunoween” (Strumień), konkurs plastyczny „Dom Świętego Mikołaja” (wszystkie świetlice), wspólne spotkanie z Mikołajem w MGOK-u (wszystkie świetlice).
Udział świetlic w innych wydarzeniach	Huczne zakończenie sezonu (Strumień), Wakacyjne Pikniki Rodzinne na terenie gminy Strumień (Zbytków, Bąków, Drogomyśl, Pruchna, Zabłocie), zajęcia w bibliotece Teatryk Kamishibai „O rybaku i złotej rybce” (Pruchna), zajęcia plastyczne „Wakacje w stoiku”, stroiki i kartki świąteczne (Pruchna), piknik przedszkolny „Świętujemy z Marią Konopnicką” z okazji jubileuszu 45-lecia (Zbytków), coroczne kołędowanie „Przez Zbytków z kołędą na ustach” (Zbytków), coroczna akcja „Sprzątanie świata” (Zbytków), konkurs plastyczny „Mój najbliższy świat” (wszystkie świetlice).
Udział świetlic w realizacji projektów	-
Szkolenia, wykłady, konferencje dla kadry	Szkolenie BHP (wszystkie świetlice), szkolenie RODO (wszystkie świetlice), szkolenie „Ruszamy w teren! Jak zrealizować edukację (nie tylko przyrodniczą) poza salą lekcyjną?” (wszystkie świetlice), szkolenie standardy ochrony małych dzieci w emgoku (wszystkie świetlice), szkolenie KRI Krajowe Ramy Interoperacyjności (wszystkie świetlice), kurs kierownika wycieczek (Strumień, Zbytków, Bąków, Pruchna).

Liczba uczestników biorących udział w zajęciach świetlic działających przy Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu w roku 2024

Świetlica w Bąkowie – 98
 Świetlica w Drogomyślu – 86
 Świetlica w Pruchnej – 86
 Świetlica Hakuna Matata w Strumieniu – 93
 Świetlica w Zabłociu – 67
 Świetlica w Zbytkowie – 57

Razem: 487 uczestników

WYDARZENIA 2024

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu

W tabeli wyszczególniono wydarzenia w całości zorganizowane przez MGOK, jak i te, w których placówka brała niewielki udział. W tych przypadkach współorganizacja polegała na wsparciu Organizatorów w określonym zakresie.

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
1.	Orszak Trzech Króli	6 stycznia 2024 Sanktuarium św. Barbary w Strumieniu	Główny organizator: Parafia św. Barbary w Strumieniu. MGOK zapewnia obsługę techniczną
2.	Nieszpory kolędowe – Chór Lutnia i Four Ladies	6 stycznia 2024 Sanktuarium św. Barbary w Strumieniu	Główny organizator: Chór Lutnia w Strumieniu. MGOK zapewnia obsługę techniczną
3.	Koncert jubileuszowy firmy lekcjebartka.pl z Pszczyny	7 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Bartłomiej Dzida. MGOK zapewnia sale, obsługę akustyczną, oświetleniową, użyczenie obiektu
4.	Koncert Przyjaciele z Łąki i Goście	7 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Bartłomiej Dzida MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
5.	SFART Kino WISŁA: „Spotkanie w Palermo”	9 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
6.	Spotkanie noworoczne Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Strumieniu	10 stycznia 2024 OSP w Strumieniu	Główny organizator: PKPS w Strumieniu. MGOK zapewnia obsługę akustyczną
7.	Spotkanie noworoczne z zagranicznymi partnerami Gminy Strumień	13 stycznia 2024 duża sala prób	Główny organizator: UM w Strumieniu MGOK zapewnia użyczenie obiektu
8.	Gala Noworoczna z muzyką wiedeńską	13 stycznia 2024 s sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
9.	XIV Koncert Kolęd i Pastoralek „Jak w Betlejem”	14 stycznia 2024 Parafia św. Anny w Pruchnej	Główny organizator: Tomasz Telakowski. MGOK zapewnia obsługę akustyczną i oświetleniową
10.	Dzień Babci i Dziadka	16 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
11.	Dzień Babci i Dziadka	17 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
12.	Dzień Babci i Dziadka	18 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
13.	Przeгляд Jasełkowy Akcji Katolickiej w Strumieniu	19 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK	Główny organizator: Akcja Katolicka w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
14.	Gminne i Ekumeniczne Kolędowanie	21 stycznia 2024 Kościół Ewangelicko- Augsburski w Drogomyślu	Główny organizator: Chór Nadzieja Drogomyśl. MGOK zapewnia obsługę akustyczną

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
15.	Szkolenie UM Strumień w sprawie funduszy europejskich 2021-2027	24 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach i Urząd Miejski w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę techniczną
16.	Bal karnawałowy	25 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę techniczną
17.	Bal karnawałowy	26 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę techniczną
18.	SZACHY - turniej klasyfikacyjny o kategorie	27 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
19.	SZACHY - turniej klasyfikacyjny o kategorie	28 stycznia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
20.	Finał WOŚP	28 stycznia 2024 GCIW Pruchna	Główny organizator: komitet WOŚP-u. MGOK zapewnia obsługę akustyczną i oświetleniową, program artystyczny
21.	Zimowe półkolonie w emgoku	29 stycznia-9 lutego 2024 MGOK	Działania w całości MGOK-u
22.	Ferie zimowe w świetlicach emgoku	29 stycznia-9 lutego 2024 gmina Strumień	Działania w całości MGOK-u
23.	Bal karnawałowy Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych	2 lutego 2024 OSP Strumień	Główny organizator Komisja MDP. MGOK zapewnia użyczenie sprzętu
24.	Spektakl teatralny dla dzieci „C jak cyrk”	10 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
25.	Spotkanie walentynkowe KGW i gości	13 lutego 2024 GCIW Pruchna	Główny organizator: UM Strumień MGOK finansuje poczęstunek, użyczenie sprzętu
26.	SFART Kino WISŁA: „Wielkie piękno”	13 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
27.	15-lecie Zespołu Regionalnego Strumień	15 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Działania w całości MGOK-u
28.	Wernisaż SFART: „Lato 2023” Monika Ślęk	16 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
29.	Centrum Edukacji Filmowej „Lekcja w kinie”	23 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu, MGOK zapewnia użyczenie obiektu, sprzętu
30.	Gala Przyjaciół Kultury	23 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
31.	Koncert pianisty Wojciecha Waleczka	24 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
32.	Teatr Edukacji Wrocław In-Art „Baśń tysiąca i jednej nocy”	27 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole i SP w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, sprzętu
33.	Próba otwarta MUMIO	29 lutego 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: MUMIO MGOK zapewnia użyczenie obiektu, sprzętu
34.	SZACHY – 1. i 2. turniej w ramach XII Otwartych Mistrzostw o Puchar Żabiego Kraju	2 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
35.	SZACHY – 3. turniej w ramach XII Otwartych Mistrzostw o Puchar Żabiego Kraju	3 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
36.	SZACHY – Szachowa Liga Szkolna Gminy Strumień	4 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu, LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
37.	I Strumieński Krąg Kobiet	7 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
38.	SFART Kino WISŁA: „Whiplash”	12 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
39.	Wieczór wspomnień o Janie Chmielu	13 marca 2024 Duża sala prób	Główny organizator: MZC-Koło w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę techniczną, merytoryczną, logistyczną
40.	Próba MUMIO	14 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: MUMIO MGOK zapewnia użyczenie obiektu, sprzętu
41.	Warsztaty dekoratorskie	18 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Kwaciarnia K&M design z Chybia
42.	Walne zebranie MZC	21 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: MZC-Koło w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
43.	Centrum Edukacji Filmowej „Lekcja w kinie”	22 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu, MGOK zapewnia użyczenie obiektu, sprzętu
44.	Koncert 8 lat w Tybecie	22 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
45.	Wieczór poetycki Stanisława Pietrzyka	25 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
46.	Spotkanie dla komisji obwodowych komisji wyborczych	26 marca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: UM w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną
47.	Wernisaż wystawy AGT	26 marca 2024 hol MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
48.	Prelekcja „Zaćma? Nie jest straszna!”	4 kwietnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: UM Strumień. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną
49.	SFART Kino WISŁA: „Dziewczyna we mgle”	9 kwietnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
50.	IV Gala Taneczna Art.Gang	14 kwietnia 2024 sala MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
51.	Spektakl dla dzieci „Pietruszka na wagarach”	17 kwietnia 2024	Główny organizator: Klub Seniora MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
52.	Gala wręczenia nagród sportowcom	14 kwietnia 2023 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: UM Strumień MGOK zapewnia użyczenie obiektu, poczęstunek, program artystyczny, obsługę akustyczną, oświetleniową, techniczną
53.	Spektakl teatralny dla dzieci „Dobre rady lisa Witalisa”	27 kwietnia 2024 sala widowiskowa	Wydarzenie w całości MGOK-u

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
54.	SZACHY - turniej klasyfikacyjny o kategorie	4 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
55.	SZACHY - turniej klasyfikacyjny dla dzieci do lat 12	5 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
56.	SFART Kino WISŁA: „Labirynt”	14 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
57.	Wernisaż SFART: „Zakłète w betonie” Łukasz Dudkowiak	17 maja 2024 hol MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
58.	Spektakl dla dzieci z przedszkola „Pietruszka na wagarach”	22 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Klub Seniora MGOK zapewnia: sale, obsługę akustyczną i oświetleniową
59.	SZACHY - szachowa liga szkolna gminy Strumień	24 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
60.	SZACHY - XVI Otwarty Nocny Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Strumienia	24/25 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u Współorganizator: LKS Wisła Strumień
61.	Bardzo Kulturalny Dzień Dziecka	25 maja 2024 Park Miejski w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u
62.	Koncert „Dobre słowo, dobry dźwięk”	25 maja 2024 sala zborowa Drogomyśl	Główny organizator: Parafia Ewangelicka Drogomyśl. MGOK współfinansuje program artystyczny
63.	Uroczystość z okazji Dnia Matki	28 maja 2024 sala OSP w Bąkowie	Główny organizator: UM Strumień MGOK zapewnia obsługę akustyczną
64.	Spotkanie dla komisji obwodowych komisji wyborczych	28 maja 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: UM w Strumieniu MGOK zapewnia użyczenie sali i obsługę akustyczną
65.	Piknik przedszkolny w Zbytkowie z okazji 45-lecia placówki	29 maja 2024 teren za OSP w Zbytkowie	Główny organizator: Przedszkole w Zbytkowie. MGOK zapewnia m.in. namioty, estradę, obsługę techniczną, akustyczną, oświetleniową
66.	Procesja w uroczystość Bożego Ciała	30 maja 2024 Parafia św. Barbary w Strumieniu	Główny organizator: Parafia św. Barbary w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie sprzętu i obsługę techniczną
67.	Dzień Dziecka w Bąkowie	1 czerwca 2024 OSP Bąków	Główny organizator: Rada Sołecka, OSP Bąków i LKS Zryw Bąków. MGOK zapewnia użyczenie sprzętu
68.	Sportowy Dzień Dziecka	2 czerwca 2024 Hala w Strumieniu	Główny Organizator: ZGKiM Strumień MGOK zapewnia wsparcie techniczne i użyczenie sprzętu
69.	Seans filmowy dla przedszkolaków z okazji Dnia Dziecka	3 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną
70.	Zebranie mieszkańców Strumienia	4 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Rada mieszkańców. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
71.	Zebranie w sprawie kolei	6 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: PKP S.A. i UM w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną i techniczną
72.	Piknik szkolny	8 czerwca 2024 Park Miejski w Strumieniu	Główny organizator: SP w Strumieniu MGOK zapewnia m.in. namioty, estradę, obsługę techniczną, akustyczną i oświetleniową
73.	Wielka Gala Taneczna Akademii Tańca „Krok po kroku”	8 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Akademia Tańca Krok po Kroku. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
74.	XIV Dzień Tradycji, Stroju, Pieśniczki i Tańca Regionalnego	9 czerwca 2024 Park Miejski w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u Współorganizator: Strumień MZC w Strumieniu
75.	Konkurs fotograficzny z warsztatami w ramach projektu „KAJ MY SOM...?”	10-28 czerwca 2024 MGOK	Wydarzenie w całości MGOK-u
76.	SFART Kino WISŁA: „Prawo Bronxu”	11 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
77.	Uroczystość wręczenia medali za długoletnie pożycie małżeńskie	13 czerwca 2024 sala OSP w Bąkowie	Główny organizator: UM Strumień MGOK zapewnia program artystyczny, obsługę akustyczną
78.	Koncert grupy gitarowej emgoku	13 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
79.	Komers klasy 7 SP w Strumieniu	13 czerwca 2024 duża sala prób	Główny organizator: Klasa 7 SP w Strumieniu. MGOK zapewnia sale sprzęt
80.	XIV Konkurs Wędkarski	15 czerwca 2024 Wodna Dolina w Pruchnej	Wydarzenie w całości MGOK-u
81.	SZACHY - 4. i 5. turniej w ramach XII Otwartych Mistrzostw o Puchar Żabiego Kraju	15 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
82.	SZACHY – 6. turniej w ramach XII Otwartych Mistrzostw o Puchar Żabiego Kraju	16 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
83.	SZACHY - szachowa liga szkolna gminy Strumień	17 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
84.	Wernisaż wystawy grup plastycznych (Malusie, Hop.Art)	17 czerwca 2024 hol MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
85.	Spektakl grupy Hop.Art „Korzenie”	17 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
86.	Koncert sekcji muzycznej emgoku: pianino i akordeon	19 czerwca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
87.	Huczne podsumowanie roku kulturalnego w grupach emgoku	21 czerwca 2024 teren przed MGOK-iem	Wydarzenie w całości MGOK-u
88.	Zebranie w sprawie kolei	26 czerwca 2024 GCIW w Pruchnej	Główny organizator: PKP S.A. i UM w Strumieniu. MGOK zapewnia

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
			użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, techniczną
89.	Zebranie wiejskie	27 czerwca 2024 Sala OSP w Bąkowie	Główny organizator: UM Strumień MGOK zapewnia użyczenie sprzętu
90.	Koncert Chóru Lutnia podczas tygodnia francuskiego	30 czerwca 2024 Cafe Museum w Cieszynie	Główny organizator: Cafe Museum MGOK zapewnia transport i użyczenie sprzętu
91.	Półkolonie w emgoku	1-26 lipca 2024 MGOK	Działania w całości MGOK-u
92.	KAJ MY SOM...? Letnie Koncerty Popołudniowe Dikanda&Lutnia	7 lipca 2024 Park Miejski w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u
93.	SFART Kino WISŁA seans niespodzianka	9 lipca 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
94.	SZACHY - Mini Elo -XII turniej szachowy „Beskidy”	13 lipca 2024 sala MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
95.	SZACHY - Mini Elo -XII turniej szachowy „Beskidy”	14 lipca 2024 sala MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
96.	KAJ MY SOM...? Letnie Koncerty Popołudniowe Zelenenebo&VoceViva	14 lipca 2024 Park Miejski w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u
97.	Obóz Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej	20-27 lipca 2024 Wisła Wielka	Główny organizator: Gmina Strumień i OSP Drogomyśl. MGOK zapewnia użyczenie namiotów
98.	KAJ MY SOM...? Letnie Koncerty Popołudniowe BS Ensemble&Four Ladies	21 lipca 2024 Park Miejski w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u
99.	Wakacyjne Pikniki Rodzinne	25 lipca 2024 OSP Zbytków	Wydarzenie w całości MGOK-u
100	KAJ MY SOM...? Letnie Koncerty Popołudniowe Megitza&Nadzieja	28 lipca 2024 Park Miejski w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u
101	Wernisaż wystawy „Sploty dziedzictwa”	1 sierpnia 2024 sala OSP Zbytków	Główny organizator: KGW Zbytków MGOK zapewnia użyczenie sprzętu
102	Wakacyjne Pikniki Rodzinne	1 sierpnia 2024 Chata nad Zalewem w Zabłociu	Wydarzenie w całości MGOK-u
103	Wakacyjne Pikniki Rodzinne	8 sierpnia 2024 OSP Bąków	Wydarzenie w całości MGOK-u
104	Wakacyjny szachowy turniej klasyfikacyjny	10 sierpnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
105	Wakacyjny szachowy turniej klasyfikacyjny	11 sierpnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
106	SFART Kino WISŁA seans niespodzianka	13 sierpnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
107	Wakacyjne Pikniki Rodzinne	14 sierpnia 2024 GCIW Pruchna	Wydarzenie w całości MGOK-u
108	Festyn jak dawniej w Zabłociu	15 sierpnia 2024 Chata nad Zalewem w Zabłociu	Główny organizator: sołectwo Zabłocie. MGOK zapewnia użyczenie sprzętu, sceny, namiotów
109	Wakacyjne Pikniki Rodzinne	22 sierpnia 2024 teren przy klubie Błyskawica Drogomyśl	Wydarzenie w całości MGOK-u
110	Dożynki Gminne	1 września 2024 Drogomyśl	Organizatorzy: MGOK, komitet organizacyjny, Burmistrz Strumienia
111	Zebrań mieszkańców Pruchnej	4 września 2024 sala OSP w Pruchnej	Główny organizator: rada sołecka, MGOK zapewnia użyczenie sprzętu
112	Wernisaż SFART: Oldrich Harok (CZ)	6 września 2024 hol MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
113	Strumieński Rajd Pojazdów Zabytkowych	14 września 2024 emgok	Główny organizator: TM Zabytek MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową, program artystyczny, poczęstunek
114	Festyn w Zabłociu	21 września 2024 Chata nad Zalewem w Zabłociu	Główny organizator: sołectwo Zabłocie. MGOK zapewnia użyczenie namiotów
115	Szkolenie z zakresu funduszu sołeckiego	26 września 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: UM Strumień MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
116	Wernisaż wystawy Grupy Malarskiej PLAMA „Smacznego”	27 września 2024 hol MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
117	SZACHY - XII Puchar Żabiego Kraju	28 września 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
118	SZACHY - XII Puchar Żabiego Kraju	29 września 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
119	Spotkanie autorskie i promocja książki Michaela Morysa – Twarowskiego „Dzieje Księstwa Cieszyńskiego”	3 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
120	Rejestracja teledysku zespołu BURY	4 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: zespół BURY MGOK użycza obiekt
121	Piknik ekologiczny	6 października 2024 teren przed emgokiem	Główny organizator: UM Strumień MGOK użycza toalety i obiekt (na wypadek deszczu)
122	SFART Kino WISŁA: „Witaj w klubie”	8 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
123	SZACHY – szachowa liga szkolna gminy Strumień	10 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
124	SZACHY – szachowa liga szkolna gminy	11 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
	Strumień		
125	Pasowanie na ucznia SP	14 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
126	Akademia z okazji Dnia Nauczyciela	15 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
127	Gala stypendiów za wyniki w nauce i uhonorowanie nauczycieli	22 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: UM Strumień. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową, techniczną
128	Spektakl teatralny dla dzieci „Bajka o królowie Marysi i lodowej górze”	26 października 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
129	Halloween grup Art.Gang	30 października 2024 sala widowiskowa	Wydarzenie w całości MGOK-u
130	Prezentacja Strumieńskich Ławeczek Pamięci	31 października 2024 teren przy UM Strumień	Wydarzenie w całości MGOK-u współorganizator: Macierz Ziemi Cieszyńskiej – Koło w Strumieniu
131	Uroczysta sesja z okazji święta 11 listopada	11 listopada 2024 sala MGOK-u	Główny organizator: UM w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową, techniczną
132	SFART Kino WISŁA: „Chora na siebie”	12 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
133	Spektakl teatralny „Izba (nie) przyjęć” Teatru Żelaznego	14 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
134	SZACHY – turniej klasyfikacyjny o kategorie	16 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
135	SZACHY - turniej klasyfikacyjny o kategorie	17 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
136	SZACHY – szachowa liga szkolna gminy Strumień	18 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: LKS Wisła Strumień. MGOK użycza obiekt
137	Zumba dla seniorów w ramach projektu „Jesień twórczo i kreatywnie”	19 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: KGW Zbytków MGOK użycza obiekt
138	Zumba dla seniorów w ramach projektu „Jesień twórczo i kreatywnie”	21 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: KGW Zbytków MGOK użycza obiekt
139	Spektakl o malarstwie w wykonaniu Hop.Art „Korzenie”	22 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
140	Finał XXIV Ogólnopolskiego Konkursu Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej	22 listopada 2024 sala widowiskowa i hol MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
141	Koncert zespołu TWOI	23 listopada 2024	Wydarzenie w całości MGOK-u

Lp.	Nazwa wydarzenia	Data i miejsce	Organizator
	i scholii Bliżej Nieba	hol MGOK-u	
142	Zumba dla seniorów w ramach projektu „Jesień twórczo i kreatywnie	26 listopada 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: KGW Zbytków i MGOK
143	Teatr Edukacji Wrocław In-Art. „Feliks mądra mrówka”	4 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole i SP w Strumieniu. MGOK zapewnia sale
144	Zumba dla seniorów w ramach projektu „Jesień twórczo i kreatywnie	5 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: KGW Zbytków i MGOK
145	Spotkanie z Mikołajem	6-7 grudnia 2024 Rynek w Strumieniu	Wydarzenie w całości MGOK-u
146	Spotkanie z Mikołajem dla dzieci ze świetlic	9 grudnia 2024 MGOK	Wydarzenie w całości MGOK-u
147	SFART Kino WISŁA: „Duchy Inisherin”	10 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SFART MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
148	Gala Taneczna Akademii Tańca „Krok po kroku”	13 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: Akademia Tańca Krok po Kroku. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
149	Warsztaty dekoratorskie „Święta pukają do drzwi”	16 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
150	Koncert świąteczny przedszkolaków połączony z kiermaszem	17 grudnia 2024 sala widowiskowa i hol MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
151	Koncert sekcji muzycznej emgoku: pianino, akordeon	17 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
152	Przedstawienie jasełkowe dla klas 1-3 SP w Strumieniu	19 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
153	Koncert świąteczny przedszkolaków połączony z kiermaszem	19 grudnia 2024 sala widowiskowa i hol MGOK-u	Główny organizator: Przedszkole w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
154	Przedstawienie jasełkowe dla klas 4-8 SP w Strumieniu	20 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Główny organizator: SP w Strumieniu. MGOK zapewnia użyczenie obiektu, obsługę akustyczną, oświetleniową
155	Koncert Strumieńskiej Grupy Gitarowej SGG i Amatorskiej Grupy Gitarowej AGG z Cieszyna	20 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u
156	Przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju	19 grudnia 2023 Rynek w Strumieniu	Główny organizator: UM Strumień. MGOK zapewnia program artystyczny
157	Spektakl teatralny dla dzieci „Tam, gdzie rosną prezenty”	21 grudnia 2024 sala widowiskowa MGOK-u	Wydarzenie w całości MGOK-u



PLANY NA ROK 2025

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu

W 2025 roku emgok planuje kontynuować organizację wielu wydarzeń kulturalnych, których jest wyłącznym pomysłodawcą i realizatorem, ale także licznych inicjatyw, podczas których wspiera głównych organizatorów merytorycznie, finansowo, technicznie. Mowa m.in. o zawodach wędkarskich w Pruchnej, tradycyjnych koncertach kolęd, finale WOŚP, warsztatach dekoratorskich, dniu tradycji, pokazach młodych muzyków, piknikach szkolnych, uroczystej sesji rady miejskiej, Ogólnopolskim Konkursie Sztuki Nieprofesjonalnej im. Emilii Michalskiej, jasełkach, spotkaniu z Mikołajem na Rynku w Strumieniu, przyjęciu Betlejemskiego Światła Pokoju.

W gminie zagości muzyka i teatr w najlepszym wydaniu. Do głównych muzycznych prezentacji dojdzie w lipcu podczas zaplanowanych dwóch letnich koncertów popołudniowych pod szyldem KAJ MY SOM. Muzyka zagości też w mniejszych propozycjach dostępnych w sali widowiskowej emgoku. W roku 2025 chcemy powrócić do nurzania się w teatrze i na nowo przekonać publiczność do tej formy artystycznego wyrazu. Ułatwić ma to współpraca z Teatrem Klasyki Polskiej, który zawita do nas na jesień z inscenizacją najśłynniejszych utworów Mrożka, Fredry lub Niemcewicza. Wyjdziemy też z teatrem dla dzieci i młodzieży, proponując dopołudniowe spektakle w ramach zajęć szkolnych, ale też mobilizując rodziców do rodzinnego wyjścia na spektakl.

Zorganizowane zostaną półkolonie zimowe i letnie oraz dodatkowy program z wycieczkami na ferie i wakacje w świetlicach. W świetlicach będą realizowane bogate i atrakcyjne merytorycznie programy z uwzględnieniem założeń planu przeciwdziałania problemom alkoholowym i narkomanii. Programy poszerzone są o ważne we współczesnym, szybko rozwijającym się świecie, problemy odosobnienia, braku akceptacji i uzależnienia od technologii informacyjnych wśród młodych ludzi.

Emgok nadal będzie energicznie współpracował z gminnymi instytucjami ze szczególnym uwzględnieniem roli wspierania oświaty, ale też organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami. Z pewnością kontynuowane będą, w różnych formach, propozycje dla seniorów, tym bardziej, że w roku 2025 będzie realizowany dla seniorów duży projekt strumieńskiego MOPS-u, w który emgok również jest zaangażowany. Kontynuowane będą regularne spotkania z ambitnym kinem w ramach projektu Sfarm Kino Wisła, którego koordynatorem jest Stowarzyszenie Form Artystycznych SFART. Z pewnością owocna współpraca będzie się utrzymywała ze strumieńskim oddziałem Macierzy, który co roku zasypuje nas propozycjami ciekawych wydarzeń kulturalnych.

Na ten rok, ze względów ekonomicznych, nie zaplanowaliśmy organizacji Staromiejskiej Wiosny. Największą zatem imprezą, pod względem logistycznym i finansowym, pozostaną dożynki gminne, które w tym roku zostaną zorganizowane w Pruchnej. Brak czerwcowej Staromiejskiej Wiosny wcale nie oznacza, że mieszkańcy gminy Strumień zostaną pozbawieni atrakcji kulturalnych o charakterze

rekreacyjno-rozrywkowym, wręcz przeciwnie - propozycji będzie więcej, ale z rozbiciem na mniejsze wydarzenia. W sezonie wakacyjnym, w każdej miejscowości gminy Strumień, przeprowadzimy Wakacyjne Pikniki Rodzinne, a w lipcu dwa koncerty w ramach ugruntowanych już Letnich Koncertów Popołudniowych KAJ MY SOM.

Z pewnością w roku 2025 zorganizujemy wydarzenia, które są naszym autorskim pomysłem, angażują nasze grupy i instruktorów, z którymi na co dzień współpracujemy. Wydarzenia te stoją na bardzo wysokim poziomie organizacyjnym i artystycznym, co wymaga wielomiesięcznych przygotowań i zaangażowania wielu ludzi. Do takich wydarzeń należy Gala Taneczna Art.Gang – pokaz stu dwudziestu tancerzy w wieku od 3 do 50 lat zrzeszonych w dziewięciu grupach tanecznych emgoku. Wspaniała muzyka, układy taneczne, barwne stroje, niezwykła scenografia i całe morze pozytywnej energii, która karmi nas nasi tancerze. Drugą podobnego kalibru imprezą jest koncert Mocy Noc, podczas którego wokaliści emgokowego studia wokalnego i zawodowi muzycy prezentują kolędy i pastorałki w oryginalnych aranżacjach.

Na 2025 rok do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego zostały złożone dwa wnioski o dofinansowanie w programach Edukacja kulturalna i Etno.Polska2025. W przypadku pozyskania środków, oferta kulturalna na rok 2025 zostanie zmodyfikowana.

P.o. dyrektor
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
w Strumieniu
Agnieszka Korzeniewska